1
Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100, Boa Vista, São Mateus – ES, CEP.: 29931-110.

E-mail: condisam@gmail.com / Telefone: (27) 3763-1565

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

  EDITAL Nº 003/2019 – RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DAS

CANDIDATURAS INDEFERIDAS

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE SÃO MATEUS-ES (COMDISAM), no uso da atribuição que lhe

é conferida pela Lei nº 1.424 de 19 de dezembro de 2014, torna público o presente

EDITAL Nº 003/2019 – RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DAS

CANDIDATURAS INDEFERIDAS, conforme exposto a seguir:

São Mateus-ES, 30 de maio de 2019.

Katriny Cescon Elias
Presidente do COMDISAM

RECURSOS PROVIDOS

NOME N° DE INSCRIÇÃO

Romilson Candeias Esteves 003

Hester Evangelista da Silva 029

Lessenilda da Paula da S. Rodrigues 031

Amado Rodrigues Filho 033

RECURSO NÃO PROVIDO

Wesley Segantini 001